
   Obec Nebahovy      
    Nebahovy 38, 384 01 
 
a osady Jelemek, Kralovice, Lažišťka, Zdenice 

________________________________________________________________________
            

   
  

Výroční zpráva o poskytnutých informacích 
za rok 2024 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 

 

Článek I. 

Počet podaných žádostí 

1.1 Počet písemně podaných žádostí: 2 

1.2 Počet vyřízených žádostí: 2 

1.3 Počet vyřízených žádostí s rozhodnutím o neposkytnutí informace: 0 

 

 

Článek II. 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

2.1 Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 0 

2.2 Počet kladně vyřízených odvolání: 0 

2.3 Počet zamítnutých odvolání: 0 

 

Článek III. 

Počet stížností dle § 16 a zákona č. 106/1999 Sb. 

3.1 Počet stížností: 0 

 

Článek IV. 

Opisy podstatných částí rozsudků 

4.1 není relevantní 

 

Článek V. 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržení tohoto zákona 

5.1 není relevantní 

 

Článek VI. 

Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 

6.1 není relevantní 



 

 
V Nebahovech dne 06.01.2025 
 
 
 

 

 

Jan Zámečník 

starosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
telefon: 383 134 994  e-mail: starosta@nebahovy.cz  peněžní ústav: KB Prachatice 
mobil: 724 191 818  ID DS: d3aidxn    číslo účtu: 6024281/0100 
www.nebahovy.cz  IČ: 00250597     DIČ: CZ00250597 


		2025-01-06T09:04:16+0100
	Jan Zámečník




